3
[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
[image: image2.png]

Gabinete da Vereadora Marli de Luquinha

Rua Domingos Louverturi, 335, Sala 210 - São Geraldo
Sete Lagoas – MG | CEP: 35700-177
Telefone: (31) 3779-6330

    REQUERIMENTO Nº _________/2022.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG.

A vereadora signatária vem requerer de V. Exa., ouvida a Casa e após tramitação regimental, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente, para fins de fiscalização dos recursos públicos, que seja enviado para o gabinete dessa vereadora o que se pede:

Cópia da ATA firmada entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, e: NEVALLI ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-EPP /CNPJ: 20.344.116/0001-55, vencedora dos lotes 01, 03, 04, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69 e 70 no valor total de R$ 820.744,65 (oitocentos e vinte mil, setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos); que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FIOS CIRURGICOS DIVERSOS, torna público aos interessados o resultado da licitação em tela, conforme  ATA 396/2022; Vigência da referida ata de 26/09/2022 a 25/09/2023.
Justificativa – Prerrogativa do Vereador do ato de fiscalizar.

Sete Lagoas, 07 de novembro de 2022.
[image: image3.png]W (e le

deLuguinha

VEREADORA

Marli Aparecida Barbosa

Vereadora MDB